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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 26 Ženski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
15.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 31.70 Ivana Ninković OLBL Banja Luka (BiH) 19.07.2014
BIH - 16 32.46 Emina Pašukan BIH Sofia (BUL) 07.05.2017
BIH - 14 33.82 Emina Pašukan BOSA Sarajevo (BiH) 17.10.2015
BIH - 12 34.99 Lamija Čaušević STSA Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH - 10 39.61 Lamija Čaušević STSA Sarajevo (BiH) 15.10.2017

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

10 godina i mlađi

1. Esma Dizić MK 15 Aquafit, SA 41.87 337 R
2. Ela Šehić MK 15 S. Stil, SA 45.69 259
3. Segmedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 51.72 179
4. Almedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 52.40 172
5. Merjem Tucaković MK 16 Velež, MO 52.82 168
6. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 53.11 165
7. Lamah Tarčin MK 15 Swim, SA 54.14 156
8. Džejla Ćenanović MK 16 Aquafit, SA 55.11 148
9. Sara Hadžimušović MK 16 Sport Time, SA 55.28 146

10. Uma Mujan MK 15 Aquafit, SA 55.99 141
11. Ema Zulčić MK 15 Bosna, SA 56.85 134
12. Pia Filipović MK 16 Zrinjski, MO 57.07 133
13. Asija Mašović MK 15 Eko Sport, SA 57.22 132
14. Dalija Hodžić MK 15 Eko Sport, SA 57.44 130
15. Marija Biokšić MK 15 Zrinjski, MO 59.38 118
16. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 1:02.97 99
17. Ejna Ajanović MK 15 Sport Time, SA 1:05.35 88
18. Esma Haskić MK 17 Flipper, SA 1:10.04 72
19. Aja Butmir MK 16 GKVS Sarajevo, SA 1:12.04 66

DSQ Ajša Kadrić MK 18 S. Stil, SA
DSQ Farah Alispahić MK 18 Flipper, SA
DSQ Uma Ademaj MK 18 Flipper, SA

11 - 12 godina

1. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 39.38 406 A
2. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 41.83 338 R
3. Tea Vukčević K 13 Olymp, BL 41.90 337
4. Inaja Abazi K 13 Flipper, SA 42.22 329
5. Esma Sarvan K 13 Sport Time, SA 44.10 289
6. Ema Tutan K 14 Eko Sport, SA 44.12 288
7. Mona Kasumović K 13 Novi Grad, SA 44.21 286
8. Inga Dodik K 13 Zrinjski, MO 46.07 253
9. Ema Penava K 13 Velež, MO 47.95 224

10. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 48.58 216
11. Sara Dahija K 13 Flipper, SA 49.86 200
12. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 50.44 193
13. Sumeja Pita K 14 Sport Time, SA 51.53 181
14. Merjem Šetić K 14 Eko Sport, SA 53.76 159
15. Petra Aničić K 14 Zrinjski, MO 54.43 153
16. Maja Alpeza K 14 Zrinjski, MO 56.44 137
17. Nejla Hadžić K 13 Bosna, SA 1:02.62 100
18. Tara Đurković K 14 Swim, SA 1:05.84 86
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 26, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify

13 - 14 godina

1. Ajša Pindžo MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 35.96 533 A
2. Amina Rožajac MJ 12 Sport Time, SA 39.28 409 A
3. Ivana Marinković MJ 11 Olymp, BL 39.73 395 B
4. Tijana Hamović MJ 11 Leotar, TB 39.89 390 B
5. Ajša Opanković MJ 12 Sport Time, SA 40.00 387 B
6. Leona Dodik MJ 11 Zrinjski, MO 40.72 367 B
7. Asja Đedović MJ 11 Orka, MO 41.90 337
8. Nadija Kirlić MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 43.18 307
9. Amina Avdić MJ 11 Flipper, SA 43.63 298

10. Bojana Popović MJ 12 Leotar, TB 43.86 293
11. Sara Vasilj MJ 12 Zrinjski, MO 45.40 264
12. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 45.72 259
13. Iva Pljevaljčić MJ 11 Leotar, TB 46.27 250
14. Ella Bilalović MJ 12 Ilidža, SA 52.80 168

15 - 16 godina

1. Emina Čajić J 09 Sport Time, SA 37.06 487 A
2. Ana Ćurković J 09 Olymp, BL 37.50 470 A
3. Irina Kasagić J 09 Borac, BL 39.39 405 A
4. Azra Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 39.90 390 B
5. Amina Velagić J 10 Eko Sport, SA 41.75 340 B
6. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 42.79 316
7. Anđela Talić J 10 Zrinjski, MO 43.34 304
8. Lamija Velagić J 09 Eko Sport, SA 46.10 253

DSQ Ema Stančić J 10 Eko Sport, SA

Otvoreno/Open

1. Lana Muratagić S/A 07 GKVS Sarajevo, SA 35.68 545 A
2. Ajša Pindžo MJ 11 GKVS Sarajevo, SA 35.96 533 A
3. Lajla Imamović S/A 05 Sharks, SA 36.63 504 A
4. Emina Čajić J 09 Sport Time, SA 37.06 487 A
5. Ana Ćurković J 09 Olymp, BL 37.50 470 A
6. Amina Rožajac MJ 12 Sport Time, SA 39.28 409 A
7. Hana Halebić K 13 Sport Time, SA 39.38 406 A
8. Irina Kasagić J 09 Borac, BL 39.39 405 A
9. Leona Kastelić S/A 08 Sport Time, SA 39.68 396 B

10. Ivana Marinković MJ 11 Olymp, BL 39.73 395 B
11. Tijana Hamović MJ 11 Leotar, TB 39.89 390 B
12. Azra Avdibegović J 10 GKVS Sarajevo, SA 39.90 390 B
13. Ajša Opanković MJ 12 Sport Time, SA 40.00 387 B
14. Leona Dodik MJ 11 Zrinjski, MO 40.72 367 B
15. Lajla Šehović S/A 07 GKVS Sarajevo, SA 41.62 343 B
16. Amina Velagić J 10 Eko Sport, SA 41.75 340 B
17. Nedžma Suljović K 13 Sharks, SA 41.83 338 R
18. Esma Dizić MK 15 Aquafit, SA 41.87 337 R
19. Tea Vukčević K 13 Olymp, BL 41.90 337

Asja Đedović MJ 11 Orka, MO 41.90 337
21. Inaja Abazi K 13 Flipper, SA 42.22 329
22. Nejra Kovačević J 10 Sport Time, SA 42.79 316
23. Nadija Kirlić MJ 12 GKVS Sarajevo, SA 43.18 307
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 26, Ženski/F, 50m Prsno/Breast, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

24. Anđela Talić J 10 Zrinjski, MO 43.34 304
25. Amina Avdić MJ 11 Flipper, SA 43.63 298
26. Bojana Popović MJ 12 Leotar, TB 43.86 293
27. Elma Zulić S/A 08 Sloboda, TU 44.03 290
28. Esma Sarvan K 13 Sport Time, SA 44.10 289
29. Ema Tutan K 14 Eko Sport, SA 44.12 288
30. Mona Kasumović K 13 Novi Grad, SA 44.21 286
31. Sara Vasilj MJ 12 Zrinjski, MO 45.40 264
32. Ela Šehić MK 15 S. Stil, SA 45.69 259
33. Ivna Delić MJ 11 Zrinjski, MO 45.72 259
34. Inga Dodik K 13 Zrinjski, MO 46.07 253
35. Lamija Velagić J 09 Eko Sport, SA 46.10 253
36. Iva Pljevaljčić MJ 11 Leotar, TB 46.27 250
37. Ema Penava K 13 Velež, MO 47.95 224
38. Josipa Pavlović K 13 Zrinjski, MO 48.58 216
39. Sara Dahija K 13 Flipper, SA 49.86 200
40. Iman Juković K 14 Novi Grad, SA 50.44 193
41. Sara Jablić S/A 08 Ilidža, SA 50.49 192
42. Sumeja Pita K 14 Sport Time, SA 51.53 181
43. Segmedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 51.72 179
44. Almedina Fazlagić MK 15 Bosna, SA 52.40 172
45. Ella Bilalović MJ 12 Ilidža, SA 52.80 168
46. Merjem Tucaković MK 16 Velež, MO 52.82 168
47. Jana Knezović MK 15 Zrinjski, MO 53.11 165
48. Merjem Šetić K 14 Eko Sport, SA 53.76 159
49. Lamah Tarčin MK 15 Swim, SA 54.14 156
50. Petra Aničić K 14 Zrinjski, MO 54.43 153
51. Džejla Ćenanović MK 16 Aquafit, SA 55.11 148
52. Sara Hadžimušović MK 16 Sport Time, SA 55.28 146
53. Uma Mujan MK 15 Aquafit, SA 55.99 141
54. Maja Alpeza K 14 Zrinjski, MO 56.44 137
55. Ema Zulčić MK 15 Bosna, SA 56.85 134
56. Pia Filipović MK 16 Zrinjski, MO 57.07 133
57. Asija Mašović MK 15 Eko Sport, SA 57.22 132
58. Dalija Hodžić MK 15 Eko Sport, SA 57.44 130
59. Marija Biokšić MK 15 Zrinjski, MO 59.38 118
60. Nejla Hadžić K 13 Bosna, SA 1:02.62 100
61. Esma Ligata MK 16 GKVS Sarajevo, SA 1:02.97 99
62. Ejna Ajanović MK 15 Sport Time, SA 1:05.35 88
63. Tara Đurković K 14 Swim, SA 1:05.84 86
64. Esma Haskić MK 17 Flipper, SA 1:10.04 72
65. Aja Butmir MK 16 GKVS Sarajevo, SA 1:12.04 66

DSQ Ajša Kadrić MK 18 S. Stil, SA
DSQ Ema Stančić J 10 Eko Sport, SA
DSQ Farah Alispahić MK 18 Flipper, SA
DSQ Uma Ademaj MK 18 Flipper, SA
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